ジュニア・幼児クラス会員様各位

平素より当スクールの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

４月のイベントについて、下記日程で参加者を募集しております。

水曜日に泳法指導（23級以上）についての勉強会・トレーニング、

土曜日はプチ運動会（幼児・ジュニア）を実施します。

参加希望の方は、お電話にてお申込みをお願いします。（0595-64-2888）

参加人数に限りがございますので、お早めに申し込みください。（参加費無料）

申込期限：3月21日（土 ）まで(電話での申し込み）

15：40-16：30

16：40-17：30

※どちらかの時間のみ参加していただけます。(ジュニア)

9：10-11：00

(ジュニア・幼児)

※開始時間の１0分前より入室できます。（この時間より早くお越しにならないでください。）
※水分・バスタオルかヨガマット（泳法指導時）の持参をお願いします。
※欠席の場合は必ずイトマンに開始時間までにお電話ください。（0595-64-2888）
※今後の日程もマイページ・ホームページにて確認をお願いします。
※イベントの様子を写真に撮り、SNSやHP等に掲載させていただく可能性があります。
　ご都合の悪い方はお申し出ください。

イトマンスイミングスクール名張校

【休校期間中のイベント・４月イベントについて】

日時

ベルウィング武道交流館・第一道場

ベルウィング武道交流館・多目的小

ベルウィング武道交流館・多目的小

開催場所

4/ 1.8.15.22（水）

4/ 1.8.15.22（水）

4/11.25（土）